

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/04/2019 AL: 30/04/2019

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	753.243.082.598	0	753.243.082.598	30.655.279.694	30.655.279.694	4,0698%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	520.702.230	0	520.702.230	18.315.000	18.315.000	3,5174%
161	INTERESES	220.702.230	0	220.702.230	18.315.000	18.315.000	8,2985%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	220.702.230	0	220.702.230	18.315.000	18.315.000	8,2985%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	300.000.000	0	300.000.000	0	0	0,0000%
9	ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	300.000.000	0	300.000.000	0	0	0,0000%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	752.722.380.368	0	752.722.380.368	30.636.964.694	30.636.964.694	4,0702%
171	INGRESOS DE OPERACION	752.722.380.368	0	752.722.380.368	30.636.964.694	30.636.964.694	4,0702%
1	VENTAS BRUTAS	750.515.620.368	0	750.515.620.368	30.605.710.259	30.605.710.259	4,0780%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	2.206.760.000	0	2.206.760.000	31.254.435	31.254.435	1,4163%
	TOTAL GENERAL:	753.243.082.598	0	753.243.082.598	30.655.279.694	30.655.279.694	4,0698%